



REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 03.09.2024

Presidenten ønsket medlemmene

Ivar fikk først ordet der han takket klubben og medlemmene for den omsorg som har vært vist han i forbindelse med at hans kjære kone Anne gikk bort den 14.08.

Til stede: Det møtte 16 medlemmer

Bursdager: Ingen

Lotteri: Jostein Br. ble den heldige vinner.

Orienteringssaker:

1. Det ble orientert om et eventuelt besøk på Nye Hjorten Teater i febr./mars 2025. Dette fikk stor oppslutning. Liste med påmeldte ble overrakt Jostein Bj. Sekretæren fikk i oppdrag å sende mail til de medlemmer som ikke var til stede med frist for påmelding til 10.09.
2. Presidenten orienterte om Distriktskonferansen og årsmøte i Bodø som vil foregå i tiden 13.-15.09. En sak som ble diskutert var hvordan en eventuell avkastning på Kapitalfondet skulle benyttes. Presidenten fikk noen tilbakemeldinger på dette som han tar med seg til årsmøtet.
3. Presidenten ønsker å ha et styremøte 10.09.
4. Søknadsfrist på District Grant midler er fastsett til 15.11.

3 min.:

Øystein tok for seg den fantastiske utviklingen som har vært i Hitra/Frøya regionen de siste årene. Noe som selvsagt skyldes de to store matfiskgigantene Mowi og Salmar. Fastlandsforbindelsen med Hitra-tunnelen i 1994 og Frøya-tunnelen i 2000 har også hatt mye å si. På grunn av den store aktiviteten på øyene ble bompengeskivingen avsluttet lenge før avtalt tid.

Program:

I dag hadde vårt nye medlem Knut R. yrkes/ego foredrag.

Knut er eldst av 4 søsken og kom til verden en april dag i 1961 på Stiftelsen i Trondheim.

Det er ikke helt lett for sekretæren å sammenfatte alt hva Knut har foretatt seg.

Han har vært en aktiv «selfmade» herremann med hovedinteresse innen musikk og elektronikk.

Det startet som korpsspiller i Vikhammer skolekorps. Deretter mange kontakter i musikkens verden.

Han fikk tidlig en spesiell interesse for elektronikk og ble med på den fantastiske utviklingen som skjedde på dette feltet fra slutten av 1970 tallet og videre på 80 og 90 tallet. Det var gode tider for en selger med gode marginer og svære premier for en god selger. På 1980 tallet kom den første bærbare datamaskinen som ble solgt i «bøtter og spann».

Knut har også vært en frivillighetens mann og vært meget aktiv innen Malvik IL.

Startet selv med fotball i gutteårene. Startet Malvik freestyleklubb. Var også initiativtaker til oppstart av natteravner i 1994. Vært en pådriver for restaurering av Messebygget på Midtsandtangen.

For sin store innsats i Malvik IL ble han tildelt hederspris i 2020. Ut fra det vi har fått vite i dag så virker dette å være helt fortjent,

Man kan til slutt lure på hvordan i all verden har han fått med seg alt. Det var meget interessant å sitte å høre på.